РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ

м).ниципАльньй рАЙон
ИСПОЛНИТЕЛЬНЬЙ КОМИТЕТ

БОЛЪШЕАЧАСЫРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНI4Я
422515,, Зеленодольский район,

село Большие Ачасыры,
улица Щентральная, дом 46

тел./факс 2-56,41

ТАТАРСТАН РВСПУБЛИКАСЫ
яшЕл Yзон

мшilIIц4Iьлъ рАЙоны
ОЛЫ АЧАСЫР

АВЫЛ ШИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТВТЫ
4225\5, Яшел Yзан районы,

Олы Ачасыр авылы,
Yзэк урам,4б йорт

тел./факс 2-56-4'7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа2019 года

о внесении изменений в постановление
исполнительного комитета
Большеачасырского сельского поселения от
./.э апреля 2019 года J\b10/2
<Об организации и условиях оплаты труда
бухгалтерских служб Исполнительного
комитета Большеачасырского сельского
поселения Зеленодольского
муниципального района
Татарстан>

кАрАр

J\b19

поселения

сельского
с.Большие
с.Большие

Глава Большеачасырского , '-.',",'лr
_ .1:;Ё;*,iý.'" i ЁjЁj.*ll',*;",;"

инистрации поселениrI),

4#:ýфх

Республики

В целях совершенствования оплаты труда работников бухгалтерских служб,
Исполнительный комитет Большеачасырского сельского
Зеленодольского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Большеачасырского
сельского поселения от 2З апреля 2019 года J\Ъ10/2 <Об организации и условиях
оплаты труда бухгалтерских служб Исполнительного комитета Большеачасырского
сельского поселения Зеленодольского муниципаJIьного района Респlrýл7цц
Татарстан) следующие изменения :

- пункт 3 постановления изложит в следующеЙ редакции:
(3. Настоящее постановление распространяется r на правоотношения,

возникшие с 1 апреля 2019 года.>>.

2. Разместить на сайте Зеленодольского муницип€lJIьного района в составе
ТатарстанпортzLла МУНИЦИПZLIЬНЫХ образованиЙ Республики

(http.llze|enodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>>, так же на информационных стендах БольшеачасьIрского

Ачасыры, ул.ЩентраJIьная, д.+0,.(р_lqд$1
Ачасыры, ул. Кооперативная, д;Рýftf,.*да
Гпяря Rrrпrтттряtlо"й"r.л.л 1.i'r;i""i}1,'5Ёi

сельского поселения

'*{*iffiф
М.Г. Гатиятуллин